
tepúbfica ét Colombia 

1 

Santiago tk Cal 

Santiago de Cali 
Distrito Especial, Deportivo, Cultural, Turistico, Empresarial y de Servicios 

ESTADO DE RESULTADOS 
Por los meses terminados al 31 de Diciembre de 2021-2020 

(Cifras en Pesos Colombianos) 

28 	 121.972.735.668 
373.899.122.588 

5.596.961.023 

60.707.627.001 
497.211.987.887 

4.147.097.278 

Otros ingresos 
Otros gastos 
Costo de ventas de servicios 

$ 144.003.082,238 EXCEDENTE O .DEFICTL EJERCICIO 

DIA • CE ►  I. • 	JOS MENA 
.C. No. 31.958.661 

Jefe Oficina Contaduría General 
Tarjeta profesional No. 46747-T 

FUI»tb LEONARDO SOTO RUBIANO 
.C. No. 94.326.150 

Director e Departamento Administrativo 
Departa ento Administrativo de Hacienda 

$ 4.157.860.756.572 $ 3.660.524.401.230 

$ 555.884.668.165 $ 401.526.430.181 EXCEDENra•.1:ignar OPERACIONAL 

Diciembre de 2021 Diciembre de 2020 

2.379.013.172.864 2.452.443.344.863 
103.615.174 

782.237.303 712.800.695 
2.075.791.674.473 1.702.413.485.764 

103.800.102.113 60.735.822.899 
$ 4.$59.387.181753 $ 4.216.409.069.395 

NOTA 

Diciembre de 2021 Diciembre de 2020 

339.133.957.308 335.974.400.186 
113.560.856.568 113.440.425.708 

559.908.700.037 762.437.099.374 

78.569.943.876 45.979.721.510 
2.962.887.196.670 2.341.956.931.553 

103.800.102.113 60.735.822.899 

Ingresos fiscales 
Ingresos por venta de bienes 
Ingresos por venta de servicios 
Ingresos por transferencias y subvenciones 
Ingresos por operaciones interinstitucionales 
TOTAL INGRESOS 

28 
28 
28 
28 
28 

GASTOS 
Gastos de administración y operación 
Gastos de ventas 
Gasto por deterioro, 
depreciaciones, 
amortizaciones y provisiones 
Gastos por transferencias y subvenciones 
Gasto público social 
Gasto por operaciones interinstitucionales 
TOTALGASTOS 

29 
29 

29 

29 
29 
29 

JORGE IVAN P rA GOMEZ 

C.C. No. N 	.342.414 

Alcalde Distrito de antiago de Cali 

Representante Legal 


	Page 1

