

## Santiago de Cali Distrito Especial, Deportivo, Cultural, Turistico, Empresarial y de Servicios

## ESTADO DE RESULTADOS

Por los meses terminados al 31 de Diciembre de 2021-2020 (Cifras en Pesos Colombianos)

INGRESOS	NOTA	Diciembre de 2021	Diciembre de 2020
Ingresos fiscales	28	2.379.013.172.864	2.452.443.344.863
Ingresos por venta de bienes	28	0	103.615.174
Ingresos por venta de servicios	28	782.237.303	712.800.695
Ingresos por transferencias y subvenciones	28	2.075.791.674.473	1.702.413.485.764
Ingresos por operaciones interinstitucionales	28	103.800.102.113	60.735.822.899
TOTAL INGRESOS		\$ 4.559.387.186.753	\$ 4.216.409.069.395

GASTOS	94. 94.	Diciembre de 2021	Diciembre de 2020
Gastos de administración y operación	29	339.133.957.308	335.974.400.186
Gastos de ventas	29	113.560.856.568	113.440.425.708
Gasto por deterioro, depreciaciones, amortizaciones y provisiones	29	559.908.700.037	762.437.099.374
Gastos por transferencias y subvenciones	29	78.569.943.876	45.979.721.510
Gasto público social	29	2.962.887.196.670	2.341.956.931.553
Gasto por operaciones interinstitucionales	29	103.800.102.113	60.735.822.899
TOTAL GASTOS	Paradian den	\$ 4.157.860.756.572	\$ 3.660.524.401.230

EXCEDENTE O DEFICIT OPERACIONAL		\$ 401.526.430.181	\$ 555.884.668.165
Otros ingresos	28	121.972.735.668	60.707.627.001
Otros gastos	29	373.899.122.588	497.211.987.887
Costo de ventas de servicios	30	5.596.961.023	4.147.097.278

**EXCEDENTE O DEFICIT DEL EJERCICIO** 

\$ 144.003.082.238

\$ 115.233.210.001

JORGE IVAN OSPINA GOMEZ

C.C. No. No. 6/342.414

Alcalde Distrito de Santiago de Cali

Representante Legal

FULVIÓ LEONARDO SOTO RUBIANO

**£**.C. No. 94.326.150

Director de Departamento Administrativo Departamento Administrativo de Hacienda DIANA CENEIDA TREJOS MENA

C.C. No. 31.958.661

Jefe Oficina Contaduría General Tarjeta profesional No. 46747-T